
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 
 

Body 940 

Body 940 – je  Speciální lepidlo určené k izolaci předních skel, reflektorů, pevných skleněných dílců a spojů na 

karoserii. Můžeme jej použít i k utěsnění spár mezi materiály kov – beton a beton – beton. Lepidlo si udržuje svou 

elasticitu a je odolné vůči náhlým teplotním změnám.  Není možné jej lakovat. Snadno se nanáší výtlačnou pistolí. Pozor 

lepidlo není určeno k lepení skel automobilů. 

K utěsnění netěsností mezi pryžovými těsnícími profily skel a karoseriemi, k utěsnění skel reflektorů apod. Může se 

požít k utěsnění spojů mezi jednotlivými díly karoserie. BODY 940 lze použít i ve stavebnictví k utěsnění spár mezi 

materiály kov – beton a beton – beton. 

INFORMACE O VÝROBKU 

Způsob aplikace : Výtlačnou pistolí 

Ředění : Neředí se 

Doba schnutí : Zůstává plastické 

Odstíny   : Černá 

Skladovatelnost : Skladujte mezi 5oC až 40 oC 

PŘÍPRAVA  POVRCHU– APLIKACE 

Vhodnými pomůckami vyčistit prostor mezi pryžovým těsnícím profilem skla a karoserií. Vlhkost vysušit! 
V případě koroze rez odstranit (oškrabáním, obroušením, místo natřít základní barvou, doporučuje se BODY 
ANTICORROSIVE PRIMER). 
Nožem odříznout zaslepenou špičku tuby těsně za závitem. Podle požadované tloušťky vytlačované housenky 
seříznout špičku plastového nástavce. Tubu vložit do výtlačné pistole. Špičku nástavce zasunout mezi pryžový 
těsnící profil skla a karoserii a vytlačit potřebné množství těsnící hmoty. 
Přebytečné množství hmoty odstraňte. 

 


